СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «29 мая » 2025г.

№15

О постановки на баланс бесхозного имущества.

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2033года № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским

кодексом Российской Федерации, Гражданским процессульным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003года № 580 «Об

утверждении положения  « О принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь

Уставом муниципального образования  «Большеугонское сельское поселение» Льговского

муниципального района  Курской области.

 Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Поставить на баланс бесхозные объекты  (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на нач. отдела учета и

отчетности Манжосову А.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения на

официальном сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского

района.

Председатель Собрания депутатов

Большеугонского сельсовета

Льговского района                                                                              В.Ю.Чкония

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района                                                                            Н.И. Маркин

Приложение

Утверждено решение собрания депутатов

Большеугонского сельсовета Льговского района

№  15  от  29 мая 2025г.

№

п

/

п

Наиме

новани

я

объект

а

Адрес

расположения

Год

ввода

Данные

регистрац

ии права

(дата, №

свидетельс

тва)

Кадастровый

номер объекта

Балансо

вая

стоимост

ь, руб

Ост

ато

чна

я

сто

имо

сть,

руб

Характеристика

 объекта

протяженность,

 м) площадь кв.м.

1 2 3   5 6 7 8

1 Соору

жение

дорож

ного

трансп

орта

Курская

область

Льговский

район с.

Нижние

Деревеньки,

ул.

Полуянова

1999 23.04.2025

.46:13:000

000:1411-

46/034/20

25-1

46:13:000000:1411 498258.8 0,0

0

900 м

2 Земель

ный

участо

к

Курская

область

Льговский

муниципальн

ый район, с.

Нижние

Деревеньки

06.05.2025

г46:13:000

000:1351-

46/065/20

25-1

46:13:000000:1351 26464.88 0,0

0

3575

3 Соору

жение

дорож

ного

трансп

орта

Курская

область

Льговский

район, д.

Карасевка

2011 23.04.2025

46:13:140

301:296-

46/034/20

25-1

46:13:140301:296 666539.6 0,0

0

1053м

4 Земель

ный

участо

к

Курская

область

Льговский

район, д.

Карасевка

 06.05.2025

46:13:140

301:295-

46/065/20

25-1

46:13:140301:295 367205.2 0.0

0

4215